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Eduskunta on hyväksynyt 29.4.2025 lakimuutoksen, joka koskee 
puhelinten ja muiden mobiililaitteiden käyttöä perusopetuksen 
oppitunneilla. Laki vaatii vielä presidentin vahvistamisen. Uudistunut 
perusopetuslaki kieltää oppilailta mobiililaitteiden käytön oppituntien 
aikana. Puhelinta saa käyttää oppimiseen, terveydellisistä syistä tai 
oppimisen apuvälineenä opettajan tai rehtorin luvalla. Laki tulee voimaan 
1.8.2025.  

 
Perusopetuksen järjestäjien tulee päivittää omat järjestyssääntönsä 
lakimuutoksen mukaisesti elokuun alkuun mennessä. Paikallista 
opetussuunnitelmaa ei tarvitse muuttaa. Muutos mahdollistaa laitteiden 
käytön rajoittamisen tai kieltämisen myös muuna kouluaikana.  
 
Lakimuutosten tavoitteena on, että puhelimen häiritsevää käyttöä 
rajoittavat järjestyssäännöt tuovat oppitunneille työrauhaa sekä edistävät 
oppilaiden oppimista ja siihen keskittymistä. 
 
Opetushallitus suosittelee, että koulut kieltäisivät järjestyssäännöissään 
mobiililaitteiden käytön kokonaan myös ruokailun aikana ja rajoittaisivat tai 
kieltäisivät käytön kokonaan välituntien ja siirtymien ajaksi ja muuna 
opetuksettomana aikana. 
 
Tornion kaupungin sivistystoimen johtoryhmän jäsenistä rehtori Tarja 
Forsström ja koulunjohtaja Marika Tiiperi osallistuivat opetushallituksen 
järjestämiin koulutuksiin ja infotilaisuuksiin lakimuutoksen aiheuttamista 
toimenpiteistä sekä huolehtivat koulujen ajantasaisen tiedon saannista.  
 
Perusopetuslain 47 a §:n mukaan opetuksen järjestäjän tulee edistää 
kaikkien oppilaiden osallisuutta ja huolehtia siitä, että kaikilla oppilailla on 
mahdollisuus osallistua koulun toimintaan ja kehittämiseen sekä ilmaista 
mielipiteensä oppilaiden asemaan liittyvistä asioista. Oppilaille tulee 
järjestää mahdollisuus osallistua opetussuunnitelman ja siihen liittyvien 
suunnitelmien sekä koulun järjestyssäännön valmisteluun. Eduskunnan 
sivistysvaliokunta katsoo, että koulun opettajien ja muun henkilökunnan 
sekä oppilaiden ja heidän huoltajiensa osallistaminen järjestyssääntöjen 
laatimiseen on erittäin tärkeää. Tornion kaupunki osallisti peruskoulujen 
oppilaat ja heidän huoltajansa huoltajat ja oppilaat toteuttamalla kyselyn 
mobiililaitteiden käytöstä koulussa. Oppilaiden kuulemisiin tuli 702 
vastausta ja huoltajien vastauksia saatiin 211. Vastaukset toimitettiin 
kouluille koulukohtaisesti eriteltyinä.  
 
Peruskoulut ja lukio valmistelivat näihin yllä oleviin ohjeisiin pohjautuvat 
mobiililaitteiden käyttöä koskevat järjestyssääntömuutokset ja toimittivat ne 
13.6.2025 mennessä sivistystoimenjohtajalle sähköpostilla. 
 

Oheismateriaalit Koulujen järjestyssäännöt 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus  



Sivistyslautakunta hyväksyy Tornion kaupungin perusopetuksen koulujen 
ja lukion järjestyssäännöt. 

  

  

 
 

Päätös  
Hyväksyttiin. 
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